2023年３月 27日

各 位

会 社 名

代 表 者

昭 和 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員  新 妻  一 彦

（コード番号２００４  東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長     高  橋   秀  典

（ＴＥＬ：０３－３２５７－２１８２）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 27 日開催の取締役会において、2023 年３月期の期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回発表予想 30円 00 銭 30円 00銭 60円 00銭

今回修正予想 35円 00銭 65円 00銭

当期実績 30円 00 銭

（参考）前期実績

（2022 年３月期）
30円 00 銭 30円 00銭 60円 00銭

２．配当予想の修正の理由

当社は、将来の企業価値の源泉となる成長投資および設備投資とともに、株主の皆様への利益

還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、長期的に安定した配当の継続を目指しつつ、

経営基盤の安定を図ることを基本方針としております。

本年２月 24 日に開示いたしました「通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ」

に記載のとおり、当第４四半期において固定資産の譲渡益約 50億円を特別利益に計上する見込

みであることから、通期業績予想を上方修正したこと等を勘案し、配当予想を１株当たり５円増

額し、期末配当予想を１株当たり 35 円、年間配当予想を１株当たり 65円に修正いたします。

以 上